Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10. 2013г. № 176

           г.Унеча, Брянской обл.

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Унечского района  от 31.12.2010г. №249
В целях упорядочения ведения перечня  особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Унечского района,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 8 приложения к постановлению администрации Унечского района от 31.12.2010г. №249  «Об  утверждении порядка определения    видов  особо   ценного движимого имущества бюджетных и автономных учреждений» изложить в следующей редакции:

«8. В случае закрепления за существующим бюджетным и автономным учреждением (приобретения бюджетным и автономным учреждением за счет денежных средств, выделяемых учредителем) имущества, подпадающего под критерии, установленные пунктом 3 настоящего Порядка, решение администрации Унечского района об отнесении соответствующего имущества к категории особо ценного принимается одновременно с принятием решения о закреплении указанного имущества за соответствующим учреждением или о выделении средств на его приобретение.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации района – С.П. Резниченко.

И.о. главы администрации района                                               С.П.Резниченко